REQUERIMENTO Nº 01 de 05/02/2020
Do Vereador Luzimar Silva

Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando a construção de uma praça ao ar livre na Vila Vicente.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa
de Lei, que seja enviado ofício a Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando o serviço a construção de uma praça ao livre na Santa Virginia esq. c/ Rua Santa Maria na Vila São Vicente .

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, para a qualidade de vida dos moradores, oferecendo á população um local ao ar livre, gratutito, para a prática de atividades físicas e descanso, onde no mesmo, foi construido um campo de futebol.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro 2020

Luzimar Silva
Vereador/PMN